
 

 

LISTADO TUTORES CURSO 23/24 I.E.S. GERARDO DIEGO 

 

1º E.S.O. 
A Álvaro Sánchez   asanchez35@educa.madrid.org 

B Adrián Sanz asanzremirez@educa.madrid.org 

C M José Pérez mjperez@educa.madrid.org 

D Silvia Páramo  silvia.paramo@educa.madrid.org 

E Beatriz González  beatriz.gonzalezdedios@educa.madrid.org 

F Sandra González  sgonzalezfernandezshaw@educa.madrid.org 

2º E.S.O. 

A María José Fernández  mariajose.fernandezruiz@educa.madrid.org 

B Cakir cakir Kutlug  kutlug.cakir@educa.madrid.org 

C Guillermo Martin  guillermo.martin110@educa.madrid.org 

D Ana Roa  ana.roa1@educa.madrid.org 

E Juan Francisco Galán  jfgalan@educa.madrid.org 

3º E.S.O. 

A Javier Arenal jag852@educa.madrid.org 

B Isabel Martin Aparicio imartinaparicio@educa.madrid.org 

C M. Soledad Rodríguez  sroperez@educa.madrid.org 

D Elena Martin  elena.martinvillamar@educa.madrid.org 

4º E.S.O. 

A Mar Piernavieja mar.piernavieja@educa.madrid.org 

B Héctor Castro hector.castro10@educa.madrid.org 

C M.Isabel Martin   imartinalmaraz@educa.madrid.org 

D Antonio Torres  antonio.torres@educa.madrid.org 

E Clara Arancón  clara.arancon@educa.madrid.org 

Div. M. Encarnación García  mariae.garciagarcia@educa.madrid.org 

1º Bachillerato 

A Mariano Domingo Jiménez mdjs15@educa.madrid.org 

B Beatriz Abad  bdelcastillo@educa.madrid.org 

C Ignacio Sánchez  ignacio.sanchez@educa.madrid.org 

D Francisco Javier Melendo  fjmv93@educa.madrid.org 

E Carlos Ruiz  carlos.ruiz73@educa.madrid.org 

2º Bachillerato 

A Irene Guijarro  irene.guijarro@educa.madrid.org 

B Susana Serrano  sserranoanton@educa.madrid.org 

C Guillermo Díaz  guillermo.daz@educa.madrid.org 

D M José Sánchez  msanchezhuertas@educa.madrid.org 


